5 In textu, ibi, In Ecclesia.
In qua scilicet beneficium habeat; quod beneficium debet sufficere ad victum honestum ordinandi; aliter non sufficiet ad titulum pro ordinatione, ut probant Navarr. consil. 14. & consil. 23. de temporibus ordinand. & de oratione, cap. 21. num. 11. Flaminius de resignat. beneficiorum, lib. 2. num. 13. Henr. lib. 10. cap. 17. num. 3. Emmanuel Rodri. tom. 2. summa, cap. 15. num. 3. & 6. Petr. Ledesm. in summa, 1. part. cap. 7. de Sacramento Ordinis; conclusione 5. & 7. & alij, quos refert, & sequitur Garcia de benefic. 2. part. cap. 5. num. 107.

6 Si queras quale nam beneficium dicatur sufficiens ad victum honestum? Respondeo, illud beneficium dici clerico sufficiens ad honestam, & congruam sustentationem, quod ipsi, & familiæ sustentandæ satis est. Ita Azor. institut. moral. lib. 6. cap. 10. quest. 8. Quænam verò quantitas huic sustentationi sufficiat, iudicis arbitrio est relinquendum. Flaminius lib. 5. de resignat. quest. 6. num. 131. Beja in respons. casuum conscient. part. 4. casu 26. vers. Quod si quaras. Zerola in praxi episcopali, verbo, beneficia. Si enim clericus fuerit ex viris primæ nobilitatis, maiorem exigit redditu quantitatem, quam alias ex infima plebe natus; ac proinde totum id ex clerici maior, vel minori qualitate mensurandum est, ut egregie advertit Beja ciuitas. Vide etiam Tiraquel. de nobilitate, cap. 20. num. 13. & num. 142.

7 In textu, ibi, Suæ civitatis.
Recte Glossa hic, notat præsentandum potius

esse clericū eiusdem dioecesis, & oppidi, quæ externum; quod intellige si sit idoneus, & al. legat cap. Hortamur, sequenti distinct. ad quæ ego nonnulla; ita etiam l. In Ecclesijs, Cod. de episcopis, & clericis. Cosmas in proœmio pragmat. sanct. §. Nam Ecclesiæ, verbo, exterum, Rochus de inter patronatus, verbo, honorificum, num. 47. & 48. Rebuff. de nominat. quest. 9. num. 57. alias 48. Ceras. 3. part. cap. 5. num. 9. Mandos. regul. 16. quest. 41. & 43. & consil. 27. a num. 18. & consil. 55. statum in principio; Gregor. Lopez in l. 1. titul. 15. verbo, præsentare, & l. 13. verbo, de aquel, part. 2. Azeved. in l. 14. num. 10. tit. 13. lib. 1. recopilat. Dueñas regula 202. Hojeda de incompatibilitate, cap. 23. num. 85. Spino de testamentis, Glossa 3. à num. 32. & 72. Surdus de alimentis, tit. 2. quest. 93. à num. 9. Ioann. Guierr. referens alios consil. 2 numer. 23. & 24. Cevallos in communibus, quest. 693. Villar del patronado de Calatayud. 3. part. num. 7. & 8. part. costumbre 4. Vbi latè agit, qui dicantur filij parochianorum.